INDICA: 

Ao Executivo Municipal – Excelência Senhor Celso Trzeciak, Prefeito 

Municipal, que considerando o asfalto contemplado para pavimentação de ruas ao longo 

do Município de Medicilândia/PA, que possa atender a seguinte demanda: destinar 1.500 

(um mil e quinhentos) metros de asfalto para pavimentação das ruas do Bairro de Vila 

Pacal; 500 (quinhentos) metros para pavimentação da rua principal da Agrovila Verde 

Floresta – km 95 sul; e que seja pavimentado trecho da rua Independência e João 

Teixeira, , Bairro Vale das Minas, as quais que dão acesso ao Bairro de Vila Pacal.